
第63回 ⾼知県糖尿病談話会

共催 : ⾼知県糖尿病談話会 ノボ ノルディスクファーマ株式会社

視聴登録のために⼊⼒ いただいた個⼈情報は、次の⽬的のために使⽤いたします。
【利⽤⽬的】 ①出⽋の確認 ② 経理処理などの事務⼿続き
視聴登録へのご記⼊内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記⽬的に照らして不要となった場合には
適切に廃棄させていただきます。本件に関するお問合せは、担当MR までご連絡ください。

2024年6⽉14⽇（⾦）19:00〜20:00 ⽇ 時

※本談話会は下記単位を申請中でございます
「CDE⾼知単位 1単位」、 「⽇本医師会⽣涯教育認定講座 CC:76〈1単位〉 」

PROGRAMME

謹啓
時下、 先⽣におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「第62回⾼知県糖尿病談話会」を下記の如く開催させ
て頂く運びとなりました。つきましては、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹⽩

会 場

南国いのうえクリニック
院⻑ 井上 眞理 先⽣

座 ⻑

特別講演 （19:00〜20:00）

国⽴成育医療研究センター 周産期・⺟性診療センター
⺟性内科 診療部⻑ 荒⽥ 尚⼦ 先⽣

『 糖代謝異常と妊娠に関するトピックス 』

オンライン開催︓Microsoft Teams

https://forms.office.com/e/PWkvDpXjqy

上記URLもしくは、右記QRコードより申し込みリンクへお進みください
Microsoft Formsへ移行しますので必要情報をご入力ください。

事前申し込みリンク

https://forms.office.com/e/PWkvDpXjqy


② 「お名前、ご施設名」を⼊⼒し、「今すぐ参加」をクリック

④ 「お名前、ご施設名」を⼊⼒し、
「会議に参加」をクリック

クリック

③ 「ゲストとして参加」をクリック

★PCからアクセスいただく場合

★スマートフォン/タブレットからアクセスいただく場合
① Microsoft Teams

アプリをインストール

クリッククリック

★ CDE⾼知の単位を申請される⽅

第63回 高知県糖尿病談話会
ご参加方法について

ご不明な点がございましたら、弊社各担当者まで
ご連絡頂きますよう、お願い申し上げます。

ノボ ノルディスクファーマ株式会社 塚本慶輔
Mail: KUTU@novonordisk.com

Tel: 080-3398-0207

・単位取得要件
CDE高知の単位を取得するには以下の要件を満たす必要がございます。
・講演会出席の事前登録をお願いします。
→事前登録が必須となります為、申込リンクより登録をお願い致します。
・講演を最後までご視聴頂くようお願いします。

→当日の入室時に「ご所属の施設名＋ご指名」をご入力ください。
→途中退席(オフライン)は単位取得不可となります。
・講演会中にお示しする「3つのキーワード」を専用フォームにて提出する。
→事前申し込みフォーム登録後、単位申請申し込みフォームを併せて添付させて頂きます。
→講演会終了後、1週間以内にフォームにキーワードをご入力ください。

★ ⽇本医師会⽣涯教育認定講座の単位を申請される先⽣へ
・事前申し込みリンクよりお入り頂き、単位取得のチェックをお願い申し上げます。

【事前に以下のご対応をお願い申し上げます】
• PCからご参加頂く際には、「Google chrome」もしくは「Microsoft Edge」が

インストールされていることをご確認ください。
• スマートフォンやiPadからご参加頂く際は、事前に端末へ「Microsoft Teams」

アプリをダウンロード頂く 必要がございます。

①事前申込後、当⽇のURLを送付いたします。
そちらのリンクよりご⼊室頂くと、下記画⾯が表⽰されます
ので、「このブラウザーで続ける」をクリック頂きます。
※お使いのPCにより画⾯表記は異なります。

②事前申込後、当⽇のURLを
送付致します。そちらのリンクより
ご⼊室頂きます。


